2

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Город Майкоп»

                                                                                   от  01.12.2016    № 1085
Проект

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____________201___г.   № _________

г. Майкоп

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Пролетарской г. Майкопа
с кадастровым номером 01:08:0508026:117
Гражданин Мартиросян Людмила Викторовна обратилась в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп» с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид «многоквартирные жилые дома до 5 этажей» использования земельного участка – для приведения в соответствие вида разрешенного использования земельного участка по ул. Пролетарской г. Майкопа с кадастровым номером 01:08:0508026:117 с расположенными на нем объектами капитального строительства.
В соответствии с действующим законодательством проведены публичные слушания по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Пролетарской г. Майкопа с кадастровым номером 01:08:0508026:117» (заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в газете «Майкопские новости» от____).

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Майкоп»:

1. Предоставить Мартиросян Л.В. разрешение на условно разрешенный вид на условно разрешенный вид «многоквартирные жилые дома до 5 этажей» использования земельного участка – для приведения в соответствие вида разрешенного использования земельного участка по              ул. Пролетарской г. Майкопа с кадастровым номером 01:08:0508026:117 с расположенными на нем объектами капитального строительства.
2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести соответствующее изменение в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

4. Распоряжение «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Пролетарской г. Майкопа с кадастровым номером 01:08:0508026:117» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»

                      А.В. Наролин

_____________